
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 1 / 14 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 71 

konané dne 09.04.2025 

USN RM 169/2025 – 186/2025 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body 1 – 7), Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1 - 7) 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
169/2025 

BJ 197/2025 
Závěrečný účet MČ Praha-Čakovice za rok 2024 a účetní závěrka 
MČ Praha-Čakovice k 31. 12. 2024 

FO/RZ 

2 
USN RM 
170/2025 

BJ 192/2025 Rozpočtové opatření č. 3 - 13 pro rok 2025 FO/RZ 

3 
USN RM 
171/2025 

BJ 205/2025 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/45 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

4 
USN RM 
172/2025 

BJ 209/2025 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/111 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

5 
USN RM 
173/2025 

BJ 199/2025 
Veřejná zakázka "Nákup Víceúčelového komunálního stroje 
formou finančního leasingu" - vyhlášení zadávacího řízení 

OŽPaMp/Dl 

6 
USN RM 
174/2025 

BJ 201/2025 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 401/2024 "Dostavba a rozšíření 
ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C" 

OŽPaMp/Dl 

7 
USN RM 
175/2025 

BJ 202/2025 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 136/2025 "Dokumentace pro 
povolení záměru stavby včetně inženýringu - Café Restaurant 
ANTONIE, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

8 
USN RM 
176/2025 

BJ 208/2025 Schválení smlouvy o zajištění přeložky zařízení distribuční 
soustavy s pověřením žadatele - PREdistribuce, a.s. - přeložka 

OIÚR/PB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 2 / 14 

kVN, kNN Slaviborské náměstí 

9 
USN RM 
177/2025 

BJ 210/2025 
Žádost o souhlas s projektovou dokumentací liniové stavby 
distribuční sítě NN - napojení pozemku parcely č. 1317/2, obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

OIUR/PB 

10 
USN RM 
178/2025 

BJ 193/2025 Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  OBHSB/To 

11 
USN RM 
179/2025 

BJ 194/2025 Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  OBHSB/To 

12 
USN RM 
180/2025 

BJ 146/2025 Záměr pronájmu bytu č. 8, U Párníků 636, Praha - Čakovice OBHSB/To 

13 
USN RM 
181/2025 

BJ 145/2025 Záměr pronájmu bytu č. 5, Svratecká 654, Praha - Čakovice OBHSB/To 

14 
USN RM 
182/2025 

BJ 195/2025 Výpověď smluv o provozu prodejních automatů - sportovní hala OBHSB/To 

15 
USN RM 
183/2025 

BJ 207/2025 Změna užívání bytu OBHSB/Vá 

16 
USN RM 
184/2025 

BJ 206/2025 Oprava fasády - Schoellerova 936, Praha - Čakovice OBHSB/Ba 

17 
USN RM 
185/2025 

BJ 204/2025 Jmenování člena komise Rady MČ Praha-Čakovice STAR/MK 

18 
USN RM 
186/2025 

BJ 213/2025 "Den pedagogů 2025" OŠKS/KM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška            Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                        1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 3 / 14 

 
 
 
 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 71. jednání datum konání: 09.04.2025 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 169/2025 - USN RM 186/2025 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška v.r. 

starosta 
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 
1. zástupce starosty 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 4 / 14 

 
 Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

09.04.2025 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
169/2025 

Závěrečný účet MČ Praha-Čakovice za rok 2024 a 
účetní závěrka MČ Praha-Čakovice k 31. 12. 2024 

Radka Zalepová 

USN RM 
170/2025 

Rozpočtové opatření č. 3 - 13 pro rok 2025 Radka Zalepová 

USN RM 
171/2025 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/45 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
172/2025 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/111 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
173/2025 

Veřejná zakázka “Nákup Víceúčelového 
komunálního stroje formou finančního leasingu” - 
vyhlášení zadávacího řízení 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
174/2025 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 401/2024 
“Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
175/2025 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 136/2025 
“Dokumentace pro povolení záměru stavby včetně 
inženýringu - Café Restaurant ANTONIE, Praha-
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
176/2025 

Schválení smlouvy o zajištění přeložky zařízení 
distribuční soustavy s pověřením žadatele - 
PREdistribuce, a.s. - přeložka kVN, kNN 
Slaviborské náměstí 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
177/2025 

Žádost o souhlas s projektovou dokumentací 
liniové stavby distribuční sítě NN - napojení 
pozemku parcely č. 1317/2, obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
178/2025 

Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
179/2025 

Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
180/2025 

Záměr pronájmu bytu č. 8, U Párníků 636, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
181/2025 

Záměr pronájmu bytu č. 5, Svratecká 654, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
182/2025 

Výpověď smluv o provozu prodejních automatů - 
sportovní hala 

Markéta Baťková 

USN RM 
183/2025 

Změna užívání bytu Markéta Baťková 

USN RM 
184/2025 

Oprava fasády - Schoellerova 936, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
185/2025 

Jmenování člena komise Rady MČ Praha-Čakovice Ing. Miloslav 
Krejčíček 

USN RM 
186/2025 

“Den pedagogů 2025” Kateřina 
Marszálková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 5 z 14 
  

Závěrečný účet MČ Praha-Čakovice za rok 2024 a účetní závěrka MČ 
Praha-Čakovice k 31. 12. 2024 

1 

  
Závěrečný účet MČ Praha-Čakovice za rok 2024 a účetní závěrka MČ Praha-Čakovice k 
31. 12. 2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 169/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  podklady pro schválení účetní závěrky 2024 a závěrečného účtu roku 2024 MČ 

Praha-Čakovice a ukládá finančnímu odboru předložit materiál ke schválení 
zastupitelstvu MČ Praha-Čakovice. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Připraví podklady pro zastupitelstvo MČ. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 3 - 13 pro rok 2025 2 
  
Přijetí dotací: ZŠ E. Beneše II (10 000 000 Kč). Zapojení ponechaných dotací z 
předchozích let do rozpočtu MČ Praha-Čakovice pro rok 2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 170/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 3 - 13 pro rok 2025 dle přílohy Tabulka č. 1. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/45 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

3 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/45 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 6 z 14 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 171/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/45 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 20 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  14.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/111 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

4 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/111 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 172/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/111 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 20 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  14.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Veřejná zakázka “Nákup Víceúčelového komunálního stroje formou 
finančního leasingu” - vyhlášení zadávacího řízení 

5 

  
Výběr zhotovitele. 
  
Usnesení číslo: USN RM 173/2025 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 7 z 14 
  

  o zahájení zjednodušeného podlimitního řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na zadání veřejné 
zakázky s názvem “Nákup Víceúčelového komunálního stroje formou finančního 
leasingu”. 

  
2) schvaluje 
  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce ”Nákup Víceúčelového komunálního 

stroje formou finančního leasingu“ vyhlášené ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. Rada městské části pověřuje administrací této veřejné 
zakázky Advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Tögel, advokát, se sídlem 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, IČO: 12493031.  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat pověřenou AK. 
  Termín:  23.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 401/2024 “Dostavba a rozšíření 
ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C” 

6 

  
Usnesení číslo: USN RM 174/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 401/2024 ”Dostavba a rozšíření ZŠ a 

MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C”, kterým se zvyšuje cena 
díla o 1.939.744,81 Kč bez DPH na celkových 206.957.934,51 Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 2. zástupce starosty Ing. Michala Motyčku, 
Ph.D., podpisem Dodatku č. 2.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit administraci Dodatku č. 1 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 
 

 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 8 z 14 
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 136/2025 “Dokumentace pro 
povolení záměru stavby včetně inženýringu - Café Restaurant 
ANTONIE, Praha-Čakovice” 

7 

  
Vícepráce a s tím související prodloužení termínu plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 175/2025 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 359/2020 “Dokumentace pro 

povolení záměru stavby včetně inženýringu - Café Restaurant ANTONIE, Praha-
Čakovice”, kterým se mění termín plnění díla a zároveň se navyšuje cena díla o 
210.000,- Kč bez DPH na celkových 1.063.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 2. zástupce starosty Ing. Michala Motyčku, Ph.D. podpisem 
tohoto dodatku. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci Dodatku č. 1. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Schválení smlouvy o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy 
s pověřením žadatele - PREdistribuce, a.s. - přeložka kVN, kNN 
Slaviborské náměstí 

8 

  
Usnesení číslo: USN RM 176/2025 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s uzavřením Smlouvy č. 99/S24/ZD/2466640 o zajištění přeložky zařízení 

distribuční soustavy s pověřením žadatele v rámci stavby S-154744  Praha - 
Čakovice, přeložka kVN, kNN Slaviborské náměstí se společností PREdistribuce, 
a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 27376516, a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  25.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 9 z 14 
  

Žádost o souhlas s projektovou dokumentací liniové stavby 
distribuční sítě NN - napojení pozemku parcely č. 1317/2, obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

9 

  
Usnesení číslo: USN RM 177/2025 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s trasou nově budovaného napojení kNN dle předložené projektové dokumentace, 

vytvořené p. Petrem Antošem v 08/2024 na území městské části Praha-Čakovice. 

Žadatel: Jaroslav Meduna JaMe Engineering s.r.o., Frostova 345/5 Praha 15, IČ: 
19381336 
Investor: Marcel Jansa, Zahrádkářů 419, Satalice 
Gen. dodavatel: Česká voda MEMSEP, a.s., Ke Kablu 971/1 Praha 10, 
IČ:25035070 
Projektant: Ing. Petr Antoš 

  
2) nesouhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1525, obec Praha, k.ú. Čakovice, cyklostezka 

A27, za účelem vybudování liniové stavby VTI - distribuční sítě kNN pro napojení 
pozemku 1317/2, obec Praha,  k.ú. Čakovice. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat usnesení žadateli 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  10 
  
Darovací smlouva - peněžní dar - nabídka na záměr pronájmu bytu č.  
Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 178/2025 
  
související USN RM 131/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  darovací smlouvu na základě nabídky peněžního daru na pronájem bytu č.  na 

adrese  Praha - Čakovice, mezi MČ Praha-Čakovice a  
  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing, Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem darovací smlouvy.   

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis darovací smlouvy. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 10 z 14 
  

  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  11 
  
Darovací smlouva - peněžní dar - nabídka na záměr pronájmu bytu č.  
Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 179/2025 
  
související USN RM 130/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  darovací smlouvu na základě nabídky peněžního daru na pronájem bytu č.  na 

adrese , mezi MČ Praha-Čakovice a panem Ing. 
Pavlem Bláhou.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing, Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem darovací smlouvy.   

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis darovací smlouvy. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu bytu č. 8, U Párníků 636, Praha - Čakovice 12 
  
Záměr pronájmu bytu č. 8, U Párníků 636, Praha - Čakovice o dispozici 1+kk. 
  
Usnesení číslo: USN RM 180/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  záměr pronájmu bytu č. 8, o velikosti 1+kk s příslušenstvím o rozloze 41,23 m2, 

na adrese U Párníků 636, Praha - Čakovice prostřednictvím realitního makléře 
Jana Veseckého - reality Vesecký, IČ 73860999, Školní 624, 250 73 Přezletice za 
nejvyšší nabídnutou částku peněžního daru, když minimální částka peněžního 
daru je 100 000,- Kč (bez nájemného a služeb), na dobu určitou jednoho roku s 
možností prodloužení. Nájemní smlouva bude uzavřena s osobou, která nabídne 
nejvyšší peněžní dar. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem záměru.  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 11 z 14 
  

  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit záměr k zveřejnění. 
  Termín:  11.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu bytu č. 5, Svratecká 654, Praha - Čakovice 13 
  
Záměr pronájmu bytu č. 5, Svratecká 654, Praha - Čakovice o dispozici 2+1. 
  
Usnesení číslo: USN RM 181/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  záměr pronájmu bytu č. 5, o velikosti 2+1 s příslušenstvím o rozloze 64,76 m2, na 

adrese Svratecká 654, Praha - Čakovice prostřednictvím realitního makléře Jana 
Veseckého - reality Vesecký, IČ 73860999, Školní 624, 250 73 Přezletice za 
nejvyšší nabídnutou částku peněžního daru, když minimální částka peněžního 
daru je 100 000,- Kč (bez nájemného a služeb), na dobu určitou jednoho roku s 
možností prodloužení. Nájemní smlouva bude uzavřena s osobou, která nabídne 
nejvyšší peněžní dar. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem záměru.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit záměr k zveřejnění. 
  Termín:  11.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Výpověď smluv o provozu prodejních automatů - sportovní hala 14 
  
Výpověď smluv o provozu prodejních automatů ve sportovní hale, Nám. J. Berana 940, 
Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 182/2025 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  výpověď smluv č. 112/2008 a č. 035/2009 o provozu prodejních automatů ve 

sportovní hale, na adrese Nám. J. Berana 940, Praha - Čakovice, s firmou 
ADDFOOD spol. s r.o., IČ 16949781, se sídlem Komenského 78, Černošice k 
30.04.2025.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení smluv. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 12 z 14 
  

  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Změna užívání bytu 15 
  
Změna užívání bytu z důvodu rozvodu manželství -  
  
Usnesení číslo: USN RM 183/2025 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci, že na základě rozsudku Obvodního soudu pro Praha 9 o rozvodu 

manželství  a dle prohlášení p  
 

Platnost nájemní smlouvy na dobu určitou v trvání do 31.01.2026 a 
výše nájemného je stanovena dle stávajících podmínek.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy.  
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Oprava fasády - Schoellerova 936, Praha - Čakovice 16 
  
Předložení variantních cenových nabídek na opravu fasády v rámci hlasování SVJ pro 
dům Schoellerova č.p. 936, Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 184/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s předloženými variantami a cenovými nabídkami (varianta A - C) na opravu 

fasády bytového domu Schoellerova čp. 936, v rámci vlastnického podílu MČ 
Praha-Čakovice, svěřená správa, ve Společenství pro dům Schoellerova 936. 

  
2) souhlasí 
  s provedením rozsahu prací opravy fasády bytového domu Schoellerova čp. 936, 

Praha - Čakovice ve variantě C, když MČ Praha-Čakovice je vlastníkem jednotky č. 
101, 102 a 103 (svěřená správa), Společenství pro dům Schoellerova 936, IČ 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 13 z 14 
  

28543220.  
  
3) schvaluje 
  plnou moc pro Markétu Baťkovou (vedoucí OBHSB) k zastupování Městské části 

Praha-Čakovice při elektronickém hlasování přes portál sousedé.cz, v souladu s 
usnesením RMČ a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem plné moci.    

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  16.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Jmenování člena komise Rady MČ Praha-Čakovice 17 
  
Jmenování člena komise pro sídliště. 
  
Usnesení číslo: USN RM 185/2025 
  
Rada městské části 

1) jmenuje 
  Jiřího Hlavatého členem komise pro sídliště s účinností od 09.04.2025 (za 

zemřelého Michala Málka, MBA).  
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zajistit jmenování člena komise. Výpis usnesení zaslat předsedkyni komise a 

nově zvolenému členovi. 
  Termín:  09.05.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

“Den pedagogů 2025” 18 
  
Cenová nabídka na zajištění akce “Den pedagogů” dne 25.06.2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 186/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Sweet Joy catering s.r.o., se sídlem Ovčáry 22, 277 

14 Ovčáry, IČO: 06450709, na zajištění akce “Den pedagogů” dne 25.06.2025 v 
maximální výši 190.000,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 09.04.2025 Strana 14 z 14 
  

  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  28.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 
  


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 71
	konané dne 09.04.2025
	USN RM 169/2025 – 186/2025



